



Quadro de Cotação - 03269/20

Produto/Serviço	QTD	Proporcente_8331		Proporcente_8052		Proporcente_7762		Vencedor(es)
		Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	
001.045.001 LUMINARIA DE LED 153W LUZ BRANCA - BIVOL	1.500	1.665,00	2.497.500,00	1.630,00	2.445.000,00	1.610,00	2.415.000,00	7762 2.415.000,00
001.045.002 LUMINARIA DE LED 123W LUZ BRANCA - BIVOL	1.500	1.610,00	2.415.000,00	1.590,00	2.385.000,00	1.540,00	2.310.000,00	7762 2.310.000,00
101.003.002 MÃO DE OBRA DE DESEINSTALAÇÃO E INSTALA	3.000	390,00	1.170.000,00	370,00	1.110.000,00	347,00	1.041.000,00	7762 1.041.000,00
Valor Total da Cotação:								5.766.000,00

Relação de Proponentes Participantes

8931 R. FERNANDES DE OLIVEIRA
8052 AVANTE TRANSPORTE ROJOVARIO DE CARVALHO LTDA
7762 E F COSTA ADMINISTRACAO DE OBRAS - ME

Relação de Proponentes Vencedor(es)

7762 5.766.000,00

Eva Costa de Oliveira
Sup. Divisão de Obras e Instalação

Lucas Fernandes de Campos
Digitador (a)